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Wyjaśnienia do SIWZ w przetargu
na zadanie  p.n.  „ Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Rychłocicach ”
Pytanie Nr 1      
Zamawiający wymaga by pojazd posiadał podesty uchylne otwierane pod każdym schowkiem .

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zabudowy pojazdu bez podestów uchylnych, chowanych nad kołami tylnymi, jednak z tak rozwiązanymi podestami bocznymi ,że dostęp do schowków nad kołami jest zapewniony                   w ergonomiczny i należyty sposób ?      
Odpowiedź :     Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 2
Zamawiający wymaga by w przedziale pracy autopompy zamontowany był włącznik do uruchamiania silnika pojazdu i załączenia autopompy.
Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu , który w przedziale autopompy nie posiada włącznika do uruchamiania silnika pojazdu i załączenia autopompy ?

Odpowiedź :     Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
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